رئیس جمهور در گفتگو با CBS آمریکا: بی اعتمادی به آمریکا به این زودیها برطرف نمی شود / برای رسیدن به اعتماد بین ایران و آمریکا زمان زیادی لازم است / برنامه ای برای دیدار با اوباما نداریم و فکر می کنم خیلی قدم های دیگری باید برداشته شود تا به این مرحله برسد. / اگر آمریکا تخاصم را کنار بگذارد آینده دو کشور تغییر خواهد کرد.

ایران هسته ای نوشت : آمانو به همراه تره واریورانتا معاون امور پادمان آژانس، صبح روز یکشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۴ (۲۰ سپتامبر ۲۰۱۵) از پارچین بازدید کرده است. این مطلب در بیانیه ای رسمی از سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام شده واز جانب طرف ایرانی نیز تکذیب نگشته است. این بازدید از پارچین در چارچوب پیوست محرمانه نقشه راه توافق شده میان ایران و آژانس صورت گرفته است.